

Wołomin dn. 05.12.2016 r.

Wydział Inwestycji  
i Drogownictwa

Starostwo Powiatu Wołomińskiego  
Biuro Zamówień Publicznych

Dotyczy : odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego nr SPW.272.96.2016

1. Czy zamawiający dopuści koszt obrotowy standardowy, nie osadzony na dodatkowych izolatorach?

*Odpowiedź : Nie, Zamawiający wymaga sprzętu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ (dział III pkt. 1 ust. 7 SIWZ).*

2. Czy zamawiający dopuści brak udokumentowanego przebiegu (książka serwisowa)?

*Odpowiedź : Tak, pod warunkiem, że Dostawca udokumentuje przebieg w inny, wiarygodny sposób.*

3. Czy zamawiający dopuści brak udokumentowanych przeglądów na terenie Polski?

*Odpowiedź : Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał przeglądy techniczne wykonane na terenie Polski w stacjach diagnostycznych, pozwalające na poruszanie się po drogach publicznych, zgodnie z ogólnymi wymaganiami w zakresie badań technicznych. Ponadto Zamawiający wymaga potwierdzenia, iż pojazd w okresie eksploatacji użytkowany był w sposób właściwy tj. poddawany był przeglądom serwisowym wykonywanym okresowo zgodnie z zaleceniem producenta. Poświadczeniem takich przeglądów może być książka serwisowa lub inne, wiarygodne dokumenty okazane przez Dostawcę, pozwalające stwierdzić, że dokonywano stosownych przeglądów.*

4. Czy zamawiający dopuści rejestrację pojazdu we własnym zakresie na podstawie dostarczonego kompletu niezbędnej dokumentacji? Podnośniki które oferujemy są sprowadzane z UE jako wyrejestrowane.

*Odpowiedź : Nie, zgodnie z zapisem w dziale III pkt. 2 ust. 5 SIWZ*

5. Czy zamawiający dopuści udzielenie 6-miesięcznej gwarancji tylko na podnośnik?

*Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem w dziale III pkt. 2 ust. 6 SIWZ.*

6. Proszę o wyjaśnienie o co chodzi z zapisami w SIWZ dotyczącymi „Informacji o przewidywanych zamówieniach uzupełniających” tj. str. 3 p. 3 ? O jakiej działce, drogach, skrzyżowaniach itp. jest tam mowa? Nie za bardzo widzę związek z przedmiotowym podnośnikiem na samochodzie...

Odpowiedź: Str. 3 SIWZ, prostuje się zapis poprzez wykreślenie omyłkowo wpisanych pkt 1 i 2 oraz pkt. 3 poprzez wykreślenie opisu. Zamawiający nie przewiduje Zamówień uzupełniających.

Z up. Zarząd Powiatu  
Wodzisławski  
  
Andrzej Necoń